
ТРАНСФЕРЫ ИЗ ЦЮРИХА



 

 

Айнзидельн

Андерматт

Аппенцелль

 

Арау

Ароза

Аскона

 

Бад-Рагац

Базель

Беллинцона

 

Берн

Веве

Вербье

 

Виллар

Винтертур

Гриндельвальд

 

Грюйер

Гштаад

Давос

 

Женева

Интерлакен

Кран-Монтана

 

Кур

Лаутербруннен

Ла-Шо-де-Фон
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Цена в СHF за группу

 

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Направление 

1-7 человек

 

 

500

700

500

 

400

500

800

 

600

500

800

 

600

800

850

 

850

500

750

 

800

850

750

 

1000

750

850

 

700

750

800

 



 

 

Лейзин

Лейкербад

Лозанна

 

Локарно

Лугано

Люцерн

 

Мендризио

Монтрё

Невшатель

 

Ньон

Саас-Фе

Санкт-Галлен

 

Санкт-Мориц

Сьон

Тун

 

Флимс

Церматт

Цуг

 

Цюрих

Шаффхаузен

Швиц

 

Штайн-ам-Райн
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Цена в СHF за группу

 

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Цюрих -

Направление 

1-7 человек

 

 

850

900

900

 

900

900

500

 

900

800

800

 

900

950

500

 

850

850

800

 

750

1000

450

 

200

500

450

 

500



 

 

Вена

Зальцбург

Инсбрук

Ишгль

Лех

 

 

Европа-парк

Мюнхен

Франкфурт

Штутгарт

 

 

Милан

 

 

Вадуц

 

 

Монако

 

 

Авориаз

Куршевель

Межев

Морзин

Ницца

Париж

Страсбург

Шамони

 

 

По Европе
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Цена в СHF за группу

 

Австрия

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Германия

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

 

Италия

Цюрих -

 

Лихтенштейн

Цюрих -

 

Монако

Цюрих -

 

Франция

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Цюрих -

Направление 

1-7 человек

 

 

1500

1300

1100

1000

1000

 

 

1000

1000

900

900

 

 

1100

 

 

700

 

 

1500

 

 

1000

1300

1000

1000

1500

1500

900

1100




