

ТРАНСФЕРЫ ИЗ ЦЮРИХА





По Швейцарии

Направление		Цена в СНF за группу 1-7 человек
Цюрих -	Айнзидельн Андерматт Аппенцелль	500 700 500
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Ароза	400 500 800
Цюрих -	Бад-Рагац Базель Беллинцона	600 500 800
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Берн Веве Вербье	600 800 850
•	Виллар Винтертур Гриндельвальд	850 500 750
•	Грюйер Гштаад Давос	800 850 750
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Женева Интерлакен Кран-Монтана	1000 750 850
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Кур Лаутербруннен Ла-Шо-де-Фон	700 750 800



По Швейцарии

Направление		Цена в СНF за группу 1-7 человек
Цюрих -	Лейзин	850
Цюрих -	Лейкербад	900
Цюрих -	Лозанна	900
Цюрих -	Локарно	900
Цюрих -	Лугано	900
Цюрих -	Люцерн	500
Цюрих -	Мендризио	900
Цюрих -	Монтрё	800
Цюрих -	Невшатель	800
Цюрих -	Ньон	900
Цюрих -	Саас-Фе	950
Цюрих -	Санкт-Галлен	500
Цюрих -	Санкт-Мориц	850
Цюрих -	Сьон	850
Цюрих -	Тун	800
Цюрих -	Флимс	750
Цюрих -	Церматт	1000
Цюрих -	Цуг	450
Цюрих - Цюрих - Цюрих -	Шаффхаузен	200 500 450
Цюрих -	Штайн-ам-Райн	500



По Европе

Направление	Цена в СНF за группу 1-7 человек
Австрия Цюрих - Вена Цюрих - Зальцбург Цюрих - Инсбрук Цюрих - Ишгль Цюрих - Лех	1500 1300 1100 1000
Германия Цюрих - Европа-парк Цюрих - Мюнхен Цюрих - Франкфурт Цюрих - Штутгарт	1000 1000 900 900
<mark>Италия</mark> Цюрих - Милан	1100
Лихтенштейн Цюрих - Вадуц	700
<mark>Монако</mark> Цюрих - Монако	1500
Франция Цюрих - Авориаз Цюрих - Куршевель Цюрих - Межев Цюрих - Морзин Цюрих - Ницца Цюрих - Париж Цюрих - Страсбург Цюрих - Шамони	1000 1300 1000 1000 1500 1500 900 1100

